丰都发改委发〔2022〕350号

丰都县发展和改革委员会

关于丰都县人民医院肿瘤放疗中心建设项目概算审核报告的批复

丰都县人民医院：

你院《关于审定丰都县人民医院肿瘤放疗中心建设项目概算的请示》（丰都人医文〔2022〕85号）及有关附件收悉。根据重庆宏银建设工程咨询有限公司的概算审核报告（渝宏造咨 〔2022〕概字第025号），经研究，现将该项目投资概算批复如下：
一、原则同意工程投资概算编制的原则、方法和采用定额标准。

二、建设规模及主要内容：

本项目为丰都县人民医院肿瘤放疗中心建设项目，建设内容及规模：总建筑面积 1807.63㎡，其中地上建筑面积883.74㎡；地下建筑面积 923.89㎡，总建筑高度9m，共两层，为框架剪力墙结构，建筑抗震设防类别为重点设防类(乙类)，抗震设防烈度6度，耐火等级均为一级，结构设计使用年限50年，基坑边坡工程支护方案拟采用“放坡、排桩+截排水系统”边坡综合治理方案。[image: image1.jpg]

三、项目投资概算及资金来源：
本项目概算审核总投资1871.94万元，其中建筑安装工程费用1495.74万元，工程建设其他费用237.54万元，基本预备费用138.66万元。资金来源为业主自筹。
接此批复后，请你院抓紧做好项目建设的前期工作，认真落实环保、安全生产“三同时”制度，完善有关建设手续，加快工程建设，确保工程质量。

                      丰都县发展和改革委员会
2022年9月22日
  丰都县发展和改革委员会办公室              2022年9月22日印发